ANQNYMH ETAIPEIA PAAIOPQNOY
AMAAIAAAZ (PAAIO AMAAIAAAZ ALE.)

IZOAOINZMOX

2YMOQNA ME TA E.A.T.

Ymrodseiypa B5 Mapapriparog N.4308/14

8n XPHZH (01/01/2016 - 31/12/2016) (MOZA XE
EYPQ)

APIOMOZ N'EMH 046978225000

Meplouociakd oToixeia

Mayia

Meiov: ATrooBecuéva
ATtropgiwpéva

AtroBépara

ATTQITAOEIG

MpokaTaBoAég Kal €000a EI0TTPAKTEN
Noitrd

2UVoA0 evepynTiKou

KaBapn 8£on KAl UTTOXPEWTEIG
KegpdaAaia kol ammoBeuaTikd
MakpOTTPOBECUEG UTTOXPEWOEIG

BpaxutrpdBeaueg UTTOXPEWOTEIG

2UvoAo kabaprg Béong kai
UTTOXPEWTEWY

73.845,35

2016

113.484,62

39.639,27
0,00
54.326,92
000
745,46

94.715,65

83.571,17
0,00
11.144,48

94.715,65

62.189,57

105.880,69

43.691,12
0,00
53.176,00
- !
1748.18

98.611,30

91.815,22
0,00
6.796,08

98.611,30




‘ KATAZTAZH ANMOTEAEZMATQN

2YMOQNA ME TA E.A.T.

Ymodeiypa B6 NMapaptiparog N.4308/14
8n XPHZH (01/01/2016 - 31/12/2016) (MNMOZA XE

KUkAog gpyaciwv (kaBapdg)

Noitrd ouviBn £€00da

MeTaBOAEG aTToBeudTWYV
(epTTOPEVUMATA, TTPOIOVTA,
NUIKAT/PEvVA)

AYOPEG ENTTOPEUPATWYV KAl
UAIKWV

Mapoxég o€ epyalouevoug

ATTOOBEOEIG EVOWUATWY
TTayiwv Kal AUAwv
OTOIXEIWV

Noitrd £€€0da Kal {nUIEG

Noitrd €é00da Kal kKEPdN

Tokol kal ouvagr] KovouAia
(kaBapd 1T000)

ATTOTEAEG A TTPO POPWV

dopol

ATTOoTEAEC O TTEPIODOU PETA

EYPQ)
APIOMOXZ N'EMH 046978225000
2016 ; 2015
22.030,95 23.152,12
4.819,35 4.888,06
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
6.055,78 9.944,25
35.759,53 33.193,37
6.761,96 15.571,08
41,00 18,90
-8.244,05 454,74
0,00 0,00
-8.244,05 454,74

aTTo POPOUG




ITPOXAPTHMA

Xopeova pe 1o E.ALL Ipocdptnpa (Told pikpov ETLYEPT|CEMYV)

INUELDGELS ETL TAOV YPNUUTOOLKOVOUIKOV KOTUGTAGEDV

31nc AEKEMBPIOY 2016 (01 IANOYAPIOY 2016 - 31 AEKEMBPIOY 2016)

Enovouio
(ITap. 3(a) dpBpov 29)

ANONYMH ETAIPEIA PAAIOPONOY AMAAIAAAX

Nopukog tomog
(ITap. 3(B) dpOpov 29)

ANQNYMH ETAIPEIA

[Tepiodog avapopdg
(ITap. 3(y) apBpov 29)

01/01/2016 EQX 31/12/2016

Atevbuvon €dpag
(ITap. 3(3) apBpov 29)

Al'. TPYOQNOZX 5, AMAATAAA

ANpOG10 PNTPMOO
(ITap. 3(5) apbpov 29)

I'EMH 046978225000
AP. MAE 68899/23/B/09/0010

Suveylopevn dpactnplotnTa
(ITap. 3(oT) Gpbpov 29)

H ONTOTHTA AEITOYPT'EI ME THN ITAPAAOXH
THX 2YNEXIZOMENHX APAXTHPIOTHTAX

ExxaBdpion
(ITap. 3(C) apOpov 29)

H ONTOTHTA AEN EXEI TEOQEI 2E EKKA®APIZH

Katmnyopia ovtottog
(ITap. 3(n) dpBpov 29)

ITOAY MIKPH (ITAP. 2(A) TOY APGPOY 1

Koatdption ypnupotootkovoputkmv
KOTOGTAGEDV
(ITap. 3(0) apBpov 29)

OI XPHMATOOIKONOMIKEX KATAXTAXZEIX
EXOYN KATAPTIXTEI XE ITAHPH 2XYM®QONIA ME
TON N. 4308/2014

XPNUATOOIKOVOUIKEG OECUEVCELS-

EYYUNGCELS
(ITap. 16 apBpov 29)

AEN YOIXTANTAI XPHMATOOIKONOMIKEX
AEXMEYXEIX, EITYHXEIZ 'H ENAEXOMENEX
EINIBAPYNXEIX IIOY AEN EMOANIZONTAI 2TON
[ZOAOI'T=MO

[Tpokataforéc Kot MOTOCELG 0 HEAN
AX.
(ITap. 25 apBpov 29)

AEN XOPHI'HOHKAN ITPOKATABOAEX KAI
[MIETOQXEIX

XPNUOTOOTKOVOUIKES KATOGTAGELS TTOV
ouvthyOnkav
(ITap. 34 GpBpov 29)

2YNTAXOHKE XYNOIITIKOX [XOAOT'TEMOX KAI
YYNOIITIKH KATAXTAXH AIIOTEAEEMATQN
BAXH TQN YIIOAEII'MATQN B.5 KAI B.6
ANTIZTOIXA

ApBpo 30, mopayp. 8, N. 4308/2014

2Oppova pe to opiopeva otn Tapaypaeo 8 tov dpbpov
30 Tov N. 4308/2014 o1 moAD puKpEG ovVIOTNTEG TOV

apaypaeov 2(a) kot 2() tov dpbpovl mov kataptilovv
GLVOTTIKO 1GOAOYIoHO TOL VITodetypatog BS kot

GUVOTITIKY] KATAOTOGT OTOTEAECUATMV TOV VITOOETYHLOTOC
B6, umopovv 610 TpocAPTNUA VA TOPEYOLY TIG

TN poopieg Twv Tapaypaewv 3,6,25 kat 34 tov dpbpov

29, yopig va £Qovv TNV LIOYPEMOT) TOPOYNS TANPOPOPLDY

TOV VIOAOITWV TAPAYPAP®OV TOL ApOHpov.




